EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO POLO MACAÚBAS

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta
e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
dos candidatos selecionados, suplentes e desclassificados, de acordo com os seguintes
itens do Edital CETEC 06/2018:

8.1. Será considerado classificado(a) o(a) candidato(a) que obtiver pontuação final igual
ou superior a 50 (cinquenta) pontos, até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.
8.2. Os candidatos serão classificados, por ordem decrescente, de acordo com a Nota
Final (NF). A classificação final, por Polo de EaD, far-se-á́ obedecendo a rigorosa
ordem decrescente das notas finais dos candidatos.
[...] 8.4. A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e
DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como
dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES,
estará́ disponível conforme o cronograma do processo seletivo, disposto no Anexo 3 e
divulgado no site www.ufrb.edu.br/ead/.

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 JOSE WILKER BRITO RIBEIRO SELECIONADO

2 ALEANDRA SAMPAIO BARRETO
SELECIONADO

3 PAULA SUZANE PEREIRA SOUZA
SELECIONADO

4 AMÉLIA DOS SANTOS SOUZA
SELECIONADO

5 APARECIDA DE FÁTIMA GOMES MACAÚBAS
SELECIONADO

6 CLAUDINETE DE JESUS DA SILVA DE ARAÚJO
SELECIONADO

7 ERIVALDO SILVA MARQUES
SELECIONADO

8 ANA PAULA FILGUEIRA DE SOUZA
SELECIONADO

9 VERÔNICA SOUZA DOS SANTOS
SELECIONADO

10 MARIANA FABRÍCIA LEMOS PEREIRA E LIMA
SELECIONADO

11 JUDITE ROCHA DOS SANTOS
SELECIONADO

12 OSVALDO BESSA SOUSA
SELECIONADO

13 ANÁLIA PEREIRA DE SOUZA
SELECIONADO

14 VALQUIRIA MUNIZ DOS SANTOS NOVAIS
SELECIONADO

15 CARLOS ROBERTO MOREIRA DE SOUZA MARINHO
SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

16 CÉLIA BASTO DE ALMEIDA
SELECIONADO

17 ANDRÉA MOREIRA COUTO FOURNIER
SELECIONADO

18 CLERISTON SILVA GAMA
SELECIONADO

19 JENECY JOSE NOVAIS
SELECIONADO

20 LUIZ MANOEL DE ALMEIDA CERQUEIRA
SELECIONADO

21 MARCIELE ALVES XAVIER
SELECIONADO

22 NORMILDA SANTOS SILVA
SELECIONADO

23 ERISKARINE BARBOSA DO NASCIMENTO SELECIONADO
24 TATIANE ROCHA COSTA DESCLASSIFICADO
25 LUCEIA FEMININO OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

Cruz das Almas/Bahia, 08 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção

Edital CETEC 06/2018